
LICEUL TEORETIC "SFÂNTA MARIA"
Str. Gh. Doja, nr.81
Tel,/Fax: 0236/418310
E-mail: sfmaria gl@vahoo.com

/4/ol. Of. 2t,2.o 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE

HOTĂRÂREA NR 10/ 8.01.2020

Consiliul de administraţie al Liceului Teoretic Sfânta Maria Galaţi, întrunit în data de 08.01.2020,

În temeiul Legii Educaţiei Naţionalel/2011, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile
de învăţământ preuniversitar 4619/2014,

În conformitate cu Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ
preuniversitar 5079/2016, modificat şi completat prin OMEN 3027/2018,

În conformitate cu OMEN 4165/2018 pentru aprobarea normelor metodologice privind încadrarea
personalului didactic în regim de plata cu ora,

HOTĂRĂŞTE:

ART. 1 Se aprobă bursa de merit pentru eleva Tăune Riana.

ART. 2. Se aprobă transferul următorilor elevi, cu susţinerea şi promovarea examenelor de diferenţe.

• Decianu Daniela Mariana, din clasa a X-a Colegiul Elena Doamna, Galaţi, la clasa a X-a, LTSM
• Ambrase Andreea Julieta, din clasa a XI-a CTDM Galaţi, la clasa a XI-a, filologie, LTSM
• Căluean Cosmin, din clasa a XI-a, CE Virgil Madgearu, lal clasa a XI-a, filologie, LTSM
• Condruz Iulian, din clasa a X-a, Colegiul Elena Doamna, Galaţi, la clasa a X-_a filologie, LTSM
• Enache Alexandra Denisa, din clasa a X-a, profil matematică -informatică, la clasa a X-a,

filologie, LTSM.

ART. 3 Se aprobă transferul elevei Geană Ari na, fără susţinerea examenelor de diferenţe, la clasa a X
a A, LTSM.

ART. 5 Se respinge transferul elevei Elisei Cristina, de la clasa a XI-a Colegiul Elena Doamna, Galaţi, la
clasa a XI-a, profil tehnic,LTSM, neîndeplinindu-se condiţiile de medie.

ART. 6 Se aprobă transferul eleei Bocănială Mădălina de la clasa a XI-a B, LTSM la LPS Galaţi

ART. 7 Cu ducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de învăţământ
şi compartimentul secretariat.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE
Director,

Prof. OLGUŢA CHISCOCI

~

SECRETAR CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE

Prof. MARIA cAu:;R 


